

Valgfagsønsker

Udover vores linjer har vi også forskellige valgfag, du kan prøve i løbet af dit efterskoleår.

Vi kan ikke love dig, at du får alle de valgfag, du ønsker, for det afhænger bl.a. af dit øvrige skema, men vi vil gøre, hvad vi kan for at opfylde så mange ønsker som muligt.

Når vi har set alle elevernes valgfagsønsker, kan det være at vi bytter rundt på nogle af fagene i de enkelte kvartaler, hvis det giver et bedre skema.

Valgfagene er kvartårige, og det giver dig mulighed for at prøve en del forskelligt.

Alle skal have minimum ét aftenvalgfag om ugen. Det er både sjovt og lærerigt, og det er med til at hjælpe generte elever ind i fællesskabet om aftenen.

Særligt om lektiecafé:

- Der er lektiecafé hver aften efter aftensmaden mandag-torsdag. Her kommer de elever, der har brug for lidt hjælp til lektierne, eller som har lyst til at lave lektier sammen med andre.
- Denne form for lektiecafé er frivillig, og eleverne kommer, når de har brug for det.
- Hvis du ved med dig selv, at du har brug for at komme i lektiecafé, men har svært ved at tage dig sammen til det, hvis det er frivilligt, kan du ønske lektiecafé som valgfag. Så er det ikke længere frivilligt, men noget du har forpligtet dig til at deltage i.

Sådan udfylder du valgfagsønskesedlen:

- Det er meget vigtigt, at du starter med at læse om valgfagene på [hjemmesiden](#).
- I hvert kvartal skal du ønske 3 valgfag; skriv 1 ved dit første-ønske, 2 ved dit 2-ønske og 3 ved dit 3-ønske (Du må også gerne skrive 4, 5 osv., hvis du har flere ønsker).
- Som du kan se i kolonnen til venstre, har vi samlet valgfagene inden for nogle områder. Du kan ønske frit inden for alle områder, men har du en særlig interesse for fx gymnasieforberedelse, er det en god idé at skrive 1 ud for alle de valgfag, der ligger inden for dette område.

Læs om [valgfagene på hjemmesiden](#) og husk at udfylde valgfagsønskesedlen på næste side grundigt.

Vi skal have det udfyldte skema retur **inden 1. marts 2025**. Hvis du vil spare portoen, kan du maile dette skema til kontor@gfeskole.dk

Valgfagsønskeseddel

Vi skal have det udfyldte skema retur **inden 1. marts 2025**. Hvis du vil spare porto, kan du maile dette skema til kontor@gfeskole.dk

Elevens navn:								
	1. kvartal		2. kvartal		3. kvartal		4. kvartal	
	Skriv 1 ved dit 1-ønske, 2 ved dit 2-ønske, 3 ved dit 3-ønske.		Skriv 1 ved dit 1-ønske, 2 ved dit 2-ønske, 3 ved dit 3-ønske.		Skriv 1 ved dit 1-ønske, 2 ved dit 2-ønske, 3 ved dit 3-ønske.		Skriv 1 ved dit 1-ønske, 2 ved dit 2-ønske, 3 ved dit 3-ønske.	
Flyt hjemmefra	Økonomi for unge		Reparér dit grej		Basismadlavning		Mad på SU	
Gymnasieforbereelse	Psykologi		Filosofi		Samfundsfag		Nørdmatematik	
Kreative valgfag	Portrætter for alle		Garn for begyndere		Keramik		Krea-værksted	
	Syning		Foto og film		Sølvsmedning		Garn for begyndere	
Musik	Guitarundervisning		Musik og sammenspil		Guitarundervisning		Musik og sammenspil	
Fodbold	Fodbold		Fodbold		Fodbold		Fodbold	
Aktiv livsstil	Outdoor		Volley		Volley		Outdoor	
	Wake board		Floorball		Boksning		Mountainbike	
	Løb		Yoga		Yoga		Løb	
Pædagoglinje light	Pædagoglinje light		Pædagoglinje light		Pædagoglinje light		Pædagoglinje light	
Diverse	Spil og leg		Lektiecafé		Spil og leg		Lektiecafé	
Har du husket: <ul style="list-style-type: none"> • At skrive navn øverst • At prioritere 3 ønsker i hvert kvartal (dvs. du skal have skrevet et tal ud for 12 valgfag i alt). 								
Har du kommentarer til dine ønsker, er du velkommen til at skrive dem her:								